尉犁县2021年部门(单位)预算公开目录

序号	文行口:
1	新疆巴州尉犁县人民代表大会常务委员会(部门)
2	新疆巴州中共尉犁县纪律检查委员会(部门)
3	新疆巴州尉犁县人民检察院(部门)
4	新疆巴州尉犁县人民法院(部门)
5	新疆巴州尉犁县司法局(部门)
6	新疆巴州尉犁县文化体育广播电视和旅游局(部门)
7	新疆巴州尉犁县文化馆(部门)
8	新疆巴州尉犁县融媒体中心(部门)
9	新疆巴州尉犁县审计局(部门)
10	新疆巴州尉犁县财政局(部门)
11	新疆巴州尉犁县教育和科学技术局(部门)
12	新疆巴州尉犁县教育和科学技术局(单位)
13	新疆巴州尉犁县幼儿园(单位)
14	新疆巴州尉犁县第一中学(单位)
15	新疆巴州尉犁县第二中学(单位)
16	新疆巴州尉犁县第一小学(单位)
17	新疆巴州尉犁县第二小学(单位)
18	新疆巴州尉犁县第三小学(单位)
19	新疆巴州尉犁县第四小学(单位)
20	新疆巴州尉犁县第五小学(单位)
21	新疆巴州尉犁县第六小学(单位)
22	新疆巴州尉犁县第七小学(单位)
23	新疆巴州尉犁县第八小学(单位)
24	新疆巴州尉犁县科学技术协会(部门)
25	新疆巴州尉犁县发展和改革委员会(部门)
26	新疆巴州中共尉犁县委员会办公室(部门)
27	新疆巴州中共尉犁县委员会网络安全和信息化委员会办公室(部门)
28	新疆巴州中国人民政治协商会议尉犁县委员会(部门)

29	新疆巴州尉犁县机关事务中心(部门)
30	新疆巴州尉犁县人民政府办公室(部门)
31	新疆巴州尉犁县罗布人村寨景区管理委员会(部门)
32	新疆巴州尉犁县人工影响天气办公室(部门)
33	新疆巴州尉犁县红十字会(部门)
34	新疆巴州中共尉犁县委员会政法委员会(部门)
	社保口:
35	新疆巴州中国共产党尉犁县委员会党校(部门)
36	新疆巴州中共尉犁县委员会机构编制委员会办公室(部门)
37	新疆巴州尉犁县人力资源和社会保障局(部门)
38	新疆巴州尉犁县社会保险中心(部门)
39	新疆巴州尉犁县民政局(部门)
40	新疆巴州尉犁县卫生健康委员会(部门)
41	新疆巴州尉犁县卫生健康委员会(单位)
42	新疆巴州尉犁县疾病预防控制中心(单位)
43	新疆巴州尉犁县卫生和计划生育综合监督执法所(单位)
44	新疆巴州尉犁县人民医院(单位)
45	新疆巴州尉犁县妇幼保健计划生育服务中心(县妇幼保健院)(单
46	新疆巴州尉犁县塔里木乡卫生院(单位)
47	新疆巴州尉犁县阿克苏普乡卫生院(单位)
48	新疆巴州尉犁县古勒巴格乡卫生院(单位)
49	新疆巴州尉犁县墩阔坦乡卫生院(单位)
50	新疆巴州尉犁县喀尔曲尕乡卫生院肖塘分院(单位)
51	新疆巴州尉犁县团结镇卫生院(单位)
52	新疆巴州尉犁县喀尔曲尕乡卫生院(单位)
53	新疆巴州尉犁县兴平镇卫生院(单位)
54	新疆巴州尉犁县住房和城乡建设局(部门)
55	新疆巴州尉犁县综合执法大队(部门)
56	新疆巴州尉犁县市政工程服务中心(部门)
57	新疆巴州尉犁县环境卫生服务中心(部门)

58	新疆巴州尉犁县园林绿化管理中心(部门)
59	新疆巴州尉犁县残疾人联合会(部门)
60	新疆巴州尉犁县总工会(部门)
61	新疆巴州尉犁县统计局(部门)
62	新疆巴州尉犁县退役军人事务局(部门)
63	新疆巴州尉犁县医疗保障局(部门)
	1. 41.
	农财口:
64	新疆巴州尉犁县供销合作社联合社(部门)
65	新疆巴州尉犁县畜牧兽医局(部门)
66	新疆巴州尉犁县动物卫生监督所(部门)
67	新疆巴州尉犁县畜牧兽医站(部门)
68	新疆巴州尉犁县水利局(部门)
69	新疆巴州尉犁县林业和草原局(部门)
70	新疆巴州尉犁县国有林管理局(部门)
71	新疆巴州尉犁县农业农村局(部门)
72	新疆巴州尉犁县农业综合执法大队(部门)
73	新疆巴州尉犁县农业技术推广中心(部门)
74	新疆巴州尉犁县农经管理局(部门)
75	新疆巴州尉犁县环境保护局(部门)
76	新疆巴州尉犁县交通运输局(部门)
77	新疆巴州尉犁县自然资源局(部门)
78	新疆巴州尉犁县商务和工业信息化局(部门)
79	新疆巴州尉犁工业园区管理委员会(部门)
80	新疆巴州尉犁县应急管理局(部门)
81	新疆巴州尉犁县市场监督管理局(部门)
	7. HT
00	乡财口:
82	新疆巴州尉犁县尉北地区管理委员会(部门)
83	新疆巴州尉犁县肖塘地区管理委员会(部门)
84	新疆巴州尉犁县尉犁镇人民政府(部门)

85	新疆巴州尉犁县兴平镇人民政府(部门)
86	新疆巴州尉犁县喀尔曲尕乡人民政府(部门)
87	新疆巴州尉犁县团结镇人民政府(部门)
88	新疆巴州尉犁县墩阔坦乡人民政府(部门)
89	新疆巴州尉犁县古勒巴格乡人民政府(部门)
90	新疆巴州尉犁县阿克苏普乡人民政府(部门)
91	新疆巴州尉犁县塔里木乡人民政府(部门)